
Versión: 1

ACTOADMINISTRArrvo Fecha= 01-12

 

ALCALDIA DE PEREIRA Página 1 de 1

 

'-553-——-r QBAGU 2014
DECRETO No.

Por el cual se hacen unos traslados en el Presupuesto de Gastos del

Municipio de Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal del año 2014.

(Decreto de liquidación No 79112013)

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales, en especial las

conferidas por el artículo 81 del Acuerdo No. 8 de 2014,

DECRETA:

Articqu 1º. Efectuar los siguientes traslados presupuestales por valor de VEINTIUN

MILLONES DE PESOS ($ 21.000.000), dentro del Grupo de Gastos

1. FUNCIONAMIENTO del anexo del Decreto de Liquidación del

Presupuesto de la presente vigencia fiscal, correspondiente a la

Sección 01 Personería, así:

CREDITO:

SECCION 01 — PERSONERIA, CODIGO

1.1.2.0.01 Contratos de prestación de servicios $ 21.000.000

CONTRACREDITO:

SECCIÓN 01 — PERSONERIA, cónroo

1.1.1.0.º31 Sueldos personal nomina $ 20.030.000

1.1.1.0.02 Prima de navidad $ 1.060.000

Artículo 2º. El presente decreto rige a partir dela fecha de su expedición..

PUBLÍQUESE YJ'CÚMPLASE3

Dado en Pere!

   

ENRIQUE ANTONIO ASQUEZZULETA ÁBIO MOR OGAM

Alcalde Municipal ' Secretario Hacienda “y ' nzas

     

Públicas N 1

T0 0 G?AJALES RIOS RODRIGO G LMC—b GONZALEZ

Secretario Juridico _. ¿/J/ . Subsecretari de Asuntos Financieros

Elaboró: Rgallego '_ ;

“º i€-féfy?ºí

 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 5 Tel: (9)3248201 www.pereira.goy.co


